

## HUHTIKUUN KUUKAUSIKIRJE 4/2023

### HUHTIKUUN SENIORITREFFIT

Maanantaina 17.3. klo 14 meille saapuu vieraaksi Naantalin musiikkijuhlien toimitusjohtaja Suvi Innilä. Hän kertoo tulevan kesän musiikkijuhlien ohjelmasta ja tekee vain senioreille suunnattuja lipputarjouksia. Sen jälkeen kirjastonhoitaja Lauri Pietikäinen kertoo Naantalin kirjaston digipalveluista ja muistakin lähinnä ikäihmisille tarkoitetuista kirjaston toiminnoista.

Kahvittelemme klo 13 alkaen, sitten alkaa ohjelma. Ilmoittaudu treffeille nettisivullamme [www.naantali.senioriyhdistys.fi](http://www.naantali.senioriyhdistys.fi) tai tekstiviestillä Pekalle, p. 044-9495679.

HUOM. Mikäli edellä oleva osoite ei koneessasi toimi linkkinä, on se kopioitava selaimen osoitekenttään. Kun sitten tallennat sen sivun suosikkilistallesi, sinun ei tarvitse enää kirjoittaa tai kopioida osoitetta uudelleen.

### KEVÄÄN OHJELMIA

Kevään Senioritreffiin ohjelma löytyy ”*Tapahtumat*”-sivulta. Myös kuukausittain kokoontuvien kerhojemme, keskustelukerhon ja musiikkiklubin kevään ohjelmat on julkaistu kerhojen omilla sivuilla.

### KULTTUURIA TIEDOSSA

Kesäkuussa, torstaina 1.6. meille on varattuna lippuja EMMA-teatteriin *Vares*-esitykseen. Heinäkuussa, perjantaina 28.7. on sitten luvassa oopperamatka Hämeenkyröön *Ihmiset suviyössä* -oopperaan.

Näihin molempiin tapahtumiin ilmoittaudutaan viimeistään sunnuntaina 23.4. Voit ottaa mukaan myös kaverisi, joka ei ole Seniorien jäsen.

Lisätietoja sivuillamme ja **ilmoittaudu nettilomakkeella** ja vain, **mikäli sinulla ei ole nettiyhteyttä**, tekstarilla Pekalle.

HUOM. Mikäli ilmoittaudut vahingossa väärään tapahtumaan, älä kerro siitä täyttämällä sama lomake uudelleen, vaan ilmoita siitä Pekalle sähköpostilla pekka.valpola@gmail.com tai tekstarilla 044 949 5679. Ilmoittaudu sitten myös siihen "oikeaan" tapahtumaan.

Muussa tapauksessa ”automaattileikkuri” kertoo liian aikaisin tapahtuman olevan jo täynnä.

#### LOUNASKERHO JA MUSIIKKIKLUBI

Kokoontuvat huhtikuussa vasta kuukauden toisella viikolla 13. ja 14.4.

#### GOLFIN TUTUSTUMISPÄIVÄ ALOITTELIJOILLE

Pidetään keskiviikkona 3.5.2023 klo 13.00 Kultaranta golfissa. Paikalla esitellään golfia pelinä ja terveellisenä harrastuksena. Pääset myös kokeilemaan puttausta ja erilaisia lyönnejä. Tutustutaan samalla klubitalon muihin antimisiin. Ilmoittaudu nettilomakkeella, jotta voimme varata tarpeeksi mailoja ja palloja.

#### HUHTIKUUN ELOKUVA

Perjantaina 28.4. klo 13 Kinopalatsissa on vuorossa irlantilainen, pääosin iirinkielinen tunteikas draamaelokuva ”*Hiljainen tyttö*”. Elokuva perustuu Claire Keeganin pienoisoromaniin *Foster* ja siinä eletään vuotta 1981 Irlannin maaseudulla.

#### JÄSENMAKSUT

Vielä on muutamalta jäsenmaksu edelleen maksamatta. Tästä maksusta tasan puolet menee Senioriliitolle, jolta saamme monenlaisia palveluja, kuten esim. nettisivumme, facebook-sivuston, laskutusjärjestelmän sekä postitusohjelman, jolla tämäkin viesti tulee.

Mikäli et löydä laskuasi, kerro siitä Pekalle

#### SENIORIEN JÄSENKORTTI

Mitään pahvista jäsenkorttia meillä ei ole eli se kortti on nyttemmin sähköinen. Sen saa ladattua Senioriliiton sivuilta kohdasta ”*Jäsentiedot*” tai Play kaupasta tai Apple storesta.

Nähdään Senioritreffeillä ja muissa tapahtumissa,  
terveisin Pekka Valpola, puh.joht.